



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2017 г. № 372

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие в 2015-2020 годах» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзацах первом, четвертом цифры «3385611,63901», «2873094,51181», «556479,79256», «500355,45836» заменить соответственно цифрами «3384723,44673», «2872206,31953», «555591,60028», «499467,26608»;

в абзацах девятом, двенадцатом цифры «963956,3955», «170218,36492» заменить соответственно цифрами «962857,04789», «169119,01731»;

в абзацах двадцать третьем, двадцать шестом цифры «1411066,35804», «1386986,86804», «246917,032» заменить соответственно цифрами «1411000,41182», «1386920,92182», «246851,08578»;

в абзацах тридцатом, тридцать третьем цифры «317542,74947», «53070,06144» заменить соответственно цифрами «317819,85102», «53347,16299»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах втором, пятом цифры «3385611,63901», «2873094,51181», «556479,79256», «500355,45836» заменить соответственно цифрами «3384723,44673», «2872206,31953», «555591,60028», «499467,26608»;

в абзацах десятом, тринадцатом цифры «963956,3955», «170218,36492» заменить соответственно цифрами «962857,04789», «169119,01731»;

в абзацах двадцать четвертом, двадцать седьмом цифры «1411066,35804», «1386986,86804», «246917,032» заменить соответственно цифрами «1411000,41182», «1386920,92182», «246851,08578»;

в абзацах тридцать первом, тридцать четвертом цифры «317542,74947», «53070,06144» заменить соответственно цифрами «317819,85102», «53347,16299»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов»:

в пункте 1 цифры «2855711,55131», «497025,45836» заменить соответственно цифрами «2855205,35903», «496519,26608»;

в пункте 2 цифры «13966,7», «3330,0» заменить соответственно цифрами «13584,7», «2948,0»;

в строке «ИТОГО» цифры «3385611,63901», «556479,79256» заменить соответственно цифрами «3384723,44673», «555591,60028»;

в строке «в том числе:» цифры «2873094,51181», «500355,45836» заменить соответственно цифрами «2872206,31953», «499467,26608»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «963956,3955», «170218,36492» заменить соответственно цифрами «962857,04789», «169119,01731»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из областного бюджета»:

в пункте 1 цифры «946573,435», «166888,36492» заменить соответственно цифрами «945856,08739», «166171,01731»;

в пункте 2 цифры «13966,7», «3330,0» заменить соответственно цифрами «13584,7», «2948,0»;

в строке «ИТОГО» цифры «963956,3955», «170218,36492» заменить соответственно цифрами «962857,04789», «169119,01731»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «74913,30458», «8911,207» заменить соответственно цифрами «73887,40358», «7885,306»;

в графах 6, 9 подпункта 1.1 цифры «42265,61108», «3205,465», «13966,7», «3330,0» заменить соответственно цифрами «41983,11108», «2922,965», «13584,7», «2948,0»;

в подпункте 1.3 цифры «2178,45», «380,0» заменить соответственно цифрами «1917,45», «119,0»;

в подпункте 1.6 цифры «1225,0», «80,0» заменить соответственно цифрами «1214,599», «69,599»;

в графах 6, 9 подпункта 1.7 цифры «1980,0», «490,0» заменить соответственно цифрами «1890,0», «400,0»;

в пункте 2:

цифры «889043,09092», «161307,15792» заметить соответственно цифрами «888969,64431», «161233,71131»;

в подпункте 2.2 цифры «802760,09092», «155024,15792» заменить соответственно цифрами «802686,64431», «154950,71131»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «963956,3955», «170218,36492» заменить соответственно цифрами «962857,04789», «169119,01731»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в абзацах первом, четвертом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1411066,35804», «1386986,86804», «246917,032» заменить соответственно цифрами «1411000,41182», «1386920,92182», «246851,08578»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

по тексту граф 6, 9 цифры «1403858,25745», «246728,032», «1379778,76745» заменить соответственно цифрами «1403857,94123», «246727,71578», «1379778,45123»;

в подпункте 1.1 цифры «15246,57834», «3354,632» заменить соответственно цифрами «14686,54579», «2794,23945»;

по тексту граф 6, 9 подпункта 1.2 цифры «56905,28462», «2000,0», «33625,79462» заменить соответственно цифрами «56823,377», «1918,09238», «33543,887»;

в подпункте 1.3 цифры «1329398,8605», «241223,4» заменить соответственно цифрами «1330076,84445», «241901,38395»;

в графах 6, 9 подпункта 1.4 цифры «667,69999», «150,0» заменить соответственно цифрами «631,69999», «114,0»;

по тексту граф 6, 9 пункта 2 цифры «1408,10059», «189,0» заменить соответственно цифрами «1342,47059», «123,37»;

по тексту граф 6, 9 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1411066,35804», «246917,032», «1386986,86804» заменить соответственно цифрами «1411000,41182», «246851,08578», «1386920,92182»;

5) в приложении № 4 к государственной программе:

- в абзацах первом, четвертом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «317542,74947», «53070,06144» заменить соответственно цифрами «317819,85102», «53347,16299»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «317542,74947», «53070,06144» заменить соответственно цифрами «317819,85102», «53347,16299»;

в подпункте 1.1 цифры «317438,74947», «53046,06144» заменить соответственно цифрами «317715,85102», «53323,16299»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «317542,74947», «53070,06144» заменить соответственно цифрами «317819,85102», «53347,16299».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов